
Start pracy Start pracy

06:00 17:30

1 Kamiennik, Pętla autobusowa 04:05 15:35

2 Ziębice: ul Wojska Polskiego TESCO 04:17 15:47

3 Nowy Dwór 04:22 15:52

4 Henryków - pl. Cystersow 04:27 15:57

5 Wadochowice 04:31 16:01

6 Kazanów 04:35 16:05

7 Biały Kościół skrzyżowanie 04:40 16:10

8 Nowojowice 04:56 16:26

9 Wojkowice 05:03 16:33

10 Żórawina 05:06 16:36

11 Galowice NZ 05:10 16:40

12 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 1 05:30 17:00

13 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 2 05:35 17:05

Koniec pracy Koniec pracy

16:30 04:00

1 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 2 16:50 04:20

2 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 1 16:55 04:25

DANIEL - DYSPOZYTOR 530-146-471

KAMIENNIK- AMAZON

l.p. Przystanek Opis

Kursuje codziennie

POWRÓT

l.p. Przystanek Opis


